
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PORTARIA PRPG Nº 222, DE 16 DE MARÇO DE 2021.

A PRÓ-REITORA DE PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE LAVRAS, no uso de suas atribuições regimentais, considerando o
que foi deliberado pela Câmara de Estruturação Acadêmica em sua reunião do
dia 15/03/2021,

RESOLVE:

Opinar favoravelmente ao credenciamento dos seguintes docentes
no Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Biomateriais:

Docente Categoria
Diego Alvarenga Botrel Permanente
Fábio Akira Mori Permanente
Gustavo Henrique Denzin Tonoli Permanente
Fabiana da Silva Felix Permanente
José Benedito Guimarães Junior Permanente
José Manoel Marconcini Permanente
Lourival Marin Mendes Permanente
Marali Vilela Dias Permanente
Maria Alice Martins Permanente
Rafael Farinassi Mendes Permanente
Saulo Rocha Ferreira Permanente
Mário Guimarães Jr. Permanente
Julio Cesar Ugucioni Permanente
Keoma Defáveri do Carmo Silva Permanente
Giovanni Francisco Rabelo Colaborador
José Roberto Soares Scolforo Colaborador
Douglas Ramos Guelfi Silva Colaborador
Juliano Elvis Oliveira Colaborador

ADELIR APARECIDA SACZK
Pró-Reitora de Pós-Graduação


